
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   06.07.2023 г № 38  

Об отмене постановления администрации 
Тетеревятского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых главой 
Тетеревятского сельского поселения , в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом Тетеревятского поселения 
администрация Тетеревятского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации от 01.09.2015 г. № 54 «Об утверждении 
Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны  в Тетеревятском 
сельском поселении»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                           В.В. Быков 
 


